

Hartvigsen Holding ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 73 88 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

Anders Lausten Telkamf Birch Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartvigsen Holding ApS Carolinevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 73 88 52
	Stiftet: 18. juni 2017
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lausten Telkamf Birch Hartvigsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Birch Hartvig Arkitekter ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje anparter i Birch & Hartvig Arkitekter ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.051 kr. mod -95.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-11.043	-9.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.499	-86.749
Andre finansielle indtægter	0	160
Øvrige finansielle omkostninger	-405	-52
Resultat før skat	63.051	-95.729
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	63.051	-95.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.729
Disponeret i alt	63.051	-95.729

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.585	34.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.585</u>	<u>34.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.585</u>	<u>34.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.264	14.639
Tilgodehavender i alt	<u>43.264</u>	<u>14.639</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.264</u>	<u>53.930</u>
Aktiver i alt	<u>151.849</u>	<u>88.015</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.816	31.765
Egenkapital i alt	144.816	81.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.033	6.250
Gældsforpligtelser i alt	7.033	6.250
Passiver i alt	151.849	88.015

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	31.765	81.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.051	63.051
	50.000	94.816	144.816

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	193.122	193.122
Kostpris 31. december 2024	193.122	193.122
Nedskrivninger 1. januar 2024	-159.036	-72.288
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.499	-86.749
Nedskrivninger 31. december 2024	-84.537	-159.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	108.585	34.085

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hartvigsen Holding ApS kr.
Birch Hartvig Arkitekter ApS, Hellerup	100 %	-12.878	-46.963	0
		-12.878	-46.963	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
